CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° '1~3 ,DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e considerando o que consta do Processo nO 001.1250/2001,

RESOLVE:

CONSTITUIR Comissão de Recebimento, e DESIGNAR os servidores
abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, efetuar o recebimento dos
equipamentos de informática de que trata o Processo nO 001.1250/2001, nos termos
do art. 73 da Lei nO 8.666/93:

Benjamim Soares de Soares, matrícula nO 12.786-19 - Presidente;
Jorge José Alves, matricula nO 13.106-62 - Membro;
Geórgia Daphne Sobreira Gomes, matrícula nO 11.137-61 - Membro;
Rogério Sousa Barbosa, matrícula nO 11.714-49 - Suplente.

Brasília, O-:\-- de ~gosto de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005